
 

ZARZĄDZENIE Nr 440 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 4.12.2013 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe w zakresie  powierzenia prowadzenia Placówek Wsparcia 

Dziennego na terenie gminy Zarszyn w 2014r.  

 

Na podstawie art. 30,ust 1i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  art. 13 ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2013 r.   

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536   

z późn. zm.) oraz Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

przyjętego w drodze uchwały Rady Gminy Zarszyn  Nr XXXIV/301/2013  z dnia 13 listopada 

2013 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1.  Ogłasza się otwarty konkurs na realizacje zadania publicznego w zakresie 

powierzenia prowadzenia Placówek Wsparcia Dziennego na terenie gminy Zarszyn w 

2014r.  

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia  

 

§2 

 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1)  na stronie internetowej w  Biuletynie Informacji Publicznej, 

2)  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Zarszynie, 

3)  na stronie internetowej Urzędu Gminy w Zarszynie.  

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kultury Sportu i Promocji 

Gminy. 

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


